
Mērvienība: Ls

VID teritoriālā iestāde : Latgales priekšpilsētas nodaļa

Iesniegšanas datums: ________________________

Saņemšanas datums: ________________________

par periodu no 01.01.2012 līdz 30.06.2012
PĀRSKATS

Rīga

A/S "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"
Vienotais reģ. Nr. 40003044420
Adrese : Terēzes iela 1, Rīga LV-1012

Pamatdarbības veidi: 
dārgmetālu apstrāde



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Lpp.

Informācija par uzņēmumu 3

Vadības ziņojums 4

Paziņojums par vadības atbildību 5

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

aktīvs 7

pasīvs 8

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 9

Naudas plūsmas pārskats 10

Gada pārskata pielikums:

1. Grāmatvedības politika un pielietotās metodes 11

2. Paskaidrojumi pie peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 12 - 13

3. Paskaidrojumi pie bilances posteņiem 14 - 15

SATURS

2



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

INFORMĀCIJA PAR UZŅĒMUMU

Uzņēmuma nosaukums A/S "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"

Uzņēmuma juridiskais statuss akciju sabiedrība

Vienotais reģistrācijas Nr., vieta 40003044420, 10.12.1991.g.
 un datums

Juridiskā adrese Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012, tālr.67272790

Pasta adrese Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012

Darbības veids juvelierizstrādājumu ražošana un vairumtirdzniecība

Saimnieciskās darbības struktūrvienības nosaukums, adrese, tālr.
darbnīca: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012

A/S padomes locekļu satāvs 
Vidis Zaķis
Igors Istomins

Eļena Vasuļa
Jurijs Čerņecovs
Tatjana Rezņigska

A/S valdes locekļu sastāvs
Vladimirs Cadovičs
Aleksandrs Struļevičs
Aleksandrs Ančevskis 

Bankas konti
AS "SEB Latvijas Unibanka" LV64UNLA0050018797523 - EUR

LV62UNLA0001000243902- LVL

Pārskata periods

Revidents Aivars Rutkis 240254-12201
zvērināts revidents
(LZRA sertif.Nr.18)

Vīdējais nodarbināto skaits 16.cilv.

no 01.01.2012.  līdz  30.06.2012. 

3



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Vadības ziņojums

Informācija par sabiedrību
AS„Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” juridiskā adrese ir Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012. 

Sabiedrība ir reģistrēta Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas numuru 40003044420. Sabiedrības pamatkapitāls ir  
4 742 980 LVL, kas sadalās 4742980 akcijās ar akcijas  nominālvērtību LVL 1.

Sabiedrības valdes priekšsēdētājs ir Vladimirs Cadovičs, pārējie valdes locekļi: Aleksandrs Struļevičs un Aleksandrs
Ančevskis. 
Sabiedrības revidents ir zvērināts revidents Aivars Rutkis (sertifikāts nr.18).

Sabiedrības lielākie akcionāri ir:
Vladimirs Cadovičs –531 785 akcijas
"MALEKS S" SIA – 262 742 akcijas
Igors Istomins – 1 160 000 akcijas
Marija Ančevska – 1 540 000 akcijas
Citi - 56 personas

Sabiedrības darbība pārskata gadā 

AS „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” darbības veids ir dārgmetālu apstrāde,  juvelierizstrādājumu ražošana un remonts.

Saimniecības darbības struktūrvienības nosaukums, adrese, tālrunis:
               darbnīca: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012, tālr. 67277365

AS „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” mātes un meitas uzņēmumu nav.

Sabiedrība pabeidza finanšu gadu ar sekojošiem rezultātiem:
                        Rezultāts pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem ir peļņa:   47 126 LVL
                        Neto rezultāts: 45 274 LVL
Neto apgrozījums 01.01.2012- 30.06.2012.g. sastāda 222 731 LVL un ir palielinājās par 61%, salīdzinot ar 01.01.2011-
30.06.2011.g.

2012.gadā Sabiedrība aktīvi sadarbojas ar  Lietuvas kompāniju "FORTUNATAS" un Spānijas kompāniju "Aragon Carmona".

Lai aktivizēt darbu ar esošiem klientiem, kā arī piesaistīt jaunus klientus, ir piedāvāts iespējas mājas lapa internetā
www.rigagold.lv, – iepazīsties ar preču kolekcijas internetā.
2012.gadā Sabiedrība paplašināja juvelierizstrādājumu asortimentu, kas atbilsts klientu pieprasījumam un jaunām modes
tendencēm.

Sabiedrības attīstības pasākumi

Sabiedrības turpmākā attīstība: ņemot vērā pasaules finansiālās krīzes nosacījumus Sabiedrība plāno attīstīt jaunas
iespējas biznesam, vietēja un ārēja tirgus izpēte, veicot pasākumus produkcijas realizācijas palielināšanai.

           Tiek plānots attīstīt jau esošo mājas lapu, kurā ir apskātams piedāvāto juvelierizstrādājumu klāsts.
Sabiedrība plāno piesaistīt partnerus no Eiropas savienības valstīm un Krievijas jaunu juvelierizstrādājumu modeļu

izgatavošanai, kā arī izveidot krietni lielākas sadarbības iespējas ar vairumtirgotājiem Latvijā, apsekot un veidot sadarbību ar
mazajiem patērētājiem.

Aktivizēts darbs ar klientu kredītreitinga analīzi un produkcijas izsniegšanā balstoties uz analīzes rezultātiem,
atsevišķos gadījumos koriģējot apmaksas nosacījumus. 

Jauna preču noieta tirgus apgūšanai nepieciešami ievērojami ieguldījumi, kurus Sabiedrība bez papildus līdzekļu
piesaistīšanas pašreiz nav spējīga veikt. Sabiedrības Valdes un Padomes pūles atrast investorus ar savu tirgus nišu pagaidām
nav devušas rezultātus. 

Valdes loceklis                                                   Aleksandrs Struļevičs

Valdes loceklis                                                  Aleksandrs Ančevskis

Valdes priekšsēdētājs                                           Vladimirs Cadovičs

4



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Paziņojums par  uzņēmuma vadības atbildību

Valdes priekšsēdētājs Valdes loceklis Valdes loceklis

Vladimirs Cadovičs Aleksandrs Struļevičs Aleksandrs Ančevskis

Sabiedrības vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo grāmatvedības
uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi un objektīvi atspoguļo uzņēmuma finansiālo stāvokli, kā
arī darbības rezultātus uz 30.06.2012.

Sabiedrības vadība apstiprina, ka sastādot šo pārskatu par periodu 01.01.2012-30.06.2012.g., tika
izmantotas atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, un ir pieņemti pamatoti
un piesardzīgi lēmumi.Uzņēmuma vadība apstiprina, ka attiecīgie LR reglamantējošie grāmatvedības
uzskaites principi ir ievēroti un finanšu pārskats sastādīts saskaņā ar darbības turpināšanas principu.

Sabiedrības vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par uzņēmuma līdzekļu
saglabāšanu, kā arī par krāpšanu un citas negodīgas rīcības novēršanu.

5



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2012. un 2011.g.g.30.jūnijā

Rādītāja nosaukums Pielikumi 2012.gads 2011.gads 2012.gads 2011.gads

LVL LVL EUR EUR

Neto apgrozījums 1 222 731 137 866 316 918 196 166

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 -99 907 -78 527 -142 155 -111 734

Bruto peļņa vai zaudējumi 122 824 59 339 174 763 84 432

Pārdošanas izmaksas 3 -57 886 -53 136 -82 364 -75 606

Administrācijas izmaksas 4 -44 676 -38 962 -63 568 -55 438

Pārējie uzņ.saimnieciksās darbības ieņēmumi 5 27 162 25 071 38 648 35 673

Pārējās uzņ.saimnieciskās darbības izmaksas 6 -298 -1 592 -424 -2 265

Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi 7 0 0 0 0
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas 

posteņiem un nodokļiem 47 126 -9 280 67 054 -13 204

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 47 126 -9 280 67 054 -13 204

Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis
Pārējie nodokļi 8 -1 852 -1 863 -2 635 -2 651

Pārskata gada zaudējumi (tīrie ieņēmumi) 45 274 -11 143 64 419 -15 855

Peļņa vai zaudējumi uz VIENU akciju par gadu 0,010 -0,002 0,014 -0,003
Pēļņa vai zaudējumi uz VIENU akciju no 
darbības sakuma -0,787 -0,807 -1,12 -1,143

6



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Pielikumi 2012.gads 2011.gads 2012.gads 2011.gads

LVL LVL EUR EUR

I Pamatlīdzekļi:

Zemes gabali, ēkas, būves, ilggadīgie stādījumi 98 568 107 587 140 250 153 083

Ilgtermiņa ieguldījumu nomātajos pamatlīdzekļos 0 0 0 0

Iekārtas un mašīnas 77 165 110 235

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 2 850 4 943 4 055 7 033

101 495 112 695 144 414 160 351

II Ieguldījuma īpašumi 31 796 34 731 45 242 49 418

                  Ieguldījuma īpašumi kopā 31 796 34 731 45 242 49 418

               Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1 133 291 147 426 189 656 209 768

III Krājumi:

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 2 235 472 260 989 335 046 371 354

Nepabeigtie ražojumi 3 110 247 119 744 156 867 170 380

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 4 162 858 185 337 231 726 263 711

Avansa maksājumi par precēm 5 436 457 620 650

509 013 566 527 724 260 806 095

IV Debitoru parādi:

Pircēju un pasūtītāju parādi 6 438 097 315 132 623 356 448 392

Citi debitori 7 27 11 38 16

Nākamo periodu izmaksas 8 434 546 618 777

438 558 315 689 624 012 449 185

V Īstermiņa finansu ieguldījumi:

Pārējie vērtspapīri 0 0 0 0

Īstermiņa finansu ieguldījumi kopā 0 0 0 0

Naudas līdzekļi (kopā) 9 58 557 21 805 83 319 31 026

1 006 128 904 021 1 431 591 1 286 306

1 139 419 1 051 447 1 621 247 1 496 074

Bilance uz 2012. un 2011. g.g.30.jūnijā

Debitori kopā

2. Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi kopā

AKTĪVS

I. lgtermiņa ieguldījumi

Pamatlīdzekļi kopā

Apgrozāmie līdzekļi kopā

        Aktīvu kopsumma

7



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

PASĪVS Pielikumi 2012.gads 2011.gads 2012.gads 2011.gads

LVL LVL EUR EUR

I Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10 4 742 980 4 742 980 6 748 653 6 748 653

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 108 258 113 956 154 037 162 145

Nesadalītā peļņa

                      a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -3 776 592 -3 816 246 -5 373 606 -5 430 029

                      b) pārskata gada nesadalītā peļņa 45 274 -11 143 64 419 -15 855

Nesadalītā peļņa kopā -3 731 318 -3 827 389 -5 309 187 -5 445 884

                                             Pašu kapitāls kopā 1 119 920 1 029 547 1 593 503 1 464 913

II Uzkrājumi 11 5 903 0 8 399 0

                                        Uzkrājumi kopā 5 903 0 8 399 0

III Kreditori

2 Īstermiņa parādi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem 1 334 5 122 1 898 7 288

Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 12 8 165 7 121 11 618 10 132

Pārējie kreditori 13 4 097 3 647 5 830 5 189

Uzkrātās saistības 0 6 010 0 8 551

                               Īstermiņa parādi kopā 13 596 21 900 19 345 31 161

                                              Kreditori kopā 13 596 21 900 19 345 31 161

                                   Pasīvu kopsumma 1 139 419 1 051 447 1 621 247 1 496 074

Valdes priekšsēdētājs Valdes loceklis
Vladimirs Cadovičs Aleksandrs Struļevičs               Aleksandrs Ančevskis

Valdes loceklis

8



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

 

Akciju vai daļu 
kapitāls 

(pamatkapitāls) 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Iepriekšejo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa

Pārskata 
gada  peļņa   

Pāšu kapitāls 
kopā  

LVL LVL LVL LVL LVL

Atlikums 2011g. 30.jūnijā 4 742 980 113 956 -3 816 246 -11 143 1 029 547

Atlikums 2012.g. 30.jūnijā 4 742 980 108 258 -3 776 592 45 274 1 119 920

 

Akciju vai daļu 
kapitāls 

(pamatkapitāls) 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Iepriekšejo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa

Pārskata 
gada  peļņa   

Pāšu kapitāls 
kopā  

EUR EUR EUR EUR EUR

Atlikums 2011g. 30.jūnijā 6 748 653 162 145 -5 430 029 -15 855 1 464 913

Atlikums 2012.g. 30.jūnijā 6 748 653 154 037 -5 373 606 64 419 1 593 503

Valdes priekšsēdētājs

                   Vladimirs Cadovičs              Aleksandrs Struļevičs                Aleksandrs Ančevskis

Pašu kapitāla izmaiņas pārskats par 2012. un 2011.g.g.30.jūnijā

Valdes loceklis Valdes loceklis

9



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

2012.gads 2011.gads 2012.gads 2011.gads
LVL LVL EUR EUR

I. Pamatdarbības naudas plūsma
Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 112 844 56 927 160 563 81 000
Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarb.izdev. -176 101 -153 239 -250 569 -218 039
Pārējās uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 55 191 45 865 78 530 65 260
Bruto pamatdarbības naudas plūsma -8 066 -50 447 -11 477 -71 780
Izdevumi procentu maksājumiem
Izdevumi nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem (-) -1 852 -1 863 -2 635 -2 651

Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem -9 918 -52 310 -14 112 -74 430
Pamatdarbības neto naudas plūsma -9 918 -52 310 -14 112 -74 430

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (-) -272 601 -387 855

Saņemtās dividendes (-) 0
Saņemtie procenti (+) 0 0 0 0

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -272 601 -387 855

V. Pārskata gada neto naudas plūsma -10 190 -51 709 -14 499 -73 575
VI. Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 68 747 73 514 97 818 104 601
VII. Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 58 557 21 805 83 319 31 026

Valdes priekšsēdētājs Valdes loceklis Valdes loceklis

Vladimirs Cadovičs Aleksandrs Struļevičs Aleksandrs Ančevskis

  NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS par PERIODU, kas NOSLĒDZĀS 
30.06.2012 (pēc tiešās metodes)

10



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

  Gada pārskata pielikumi

1. Grāmatvedības politika un pielietotās metodes

Grāmatvedības politika un pielietotās metodes taksācijas perioda netika mainīti

Pārskata periods no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Naudas vērtība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana
Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie radītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā - latos (LVL).
Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā
dienā.
Ārvalstu valūtu kursi pārskata perioda beigās pēdējo divu gadu laikā bija sekojošie:

EUR 0,702804 EUR 0,702804

30.06.2012 30.06.2011

11



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Pārskata pielikumi

2.Paskaidrojumi pie peļņas vai zaudējumu aprēķina posteniem

1.Neto apgrozījums 2012.gads 2011.gads 2012.gads 2011.gads
LVL LVL EUR EUR

135 992 112 102 193 499 159 507
61 020 0 86 824 0

Darbnīca (juvelierizstrādājumu remonts) 25 719 25 021 36 595 35 602
Lombards (juvelierizstrādājumi) 0 743 0 1 057
Kopā 222 731 137 866 316 918 196 166

2.   Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Pārdotas juvelierizstrādājumu iepirkš.un izgat.izdevumi 100 757 74 688 143 364 106 271
Pamatmateriāli 393 0 559 0
Juvelierizstrādājumu apzīmogošana LPB 319 160 454 228
Mazvērtīgā inventārs, un instrumenti 410 561 583 798
Palīgmateriāli 38 0 54 0
Nepabeigto ražojumu un pasūtīj.krājumu un vērtības izmaiņas -3 739 3 110 -5 320 4 425
Preču apdrošināšana 8 11
Pārējas izmaksas 1 729 0 2 460 0

Kopā 99 907 78 527 142 155 111 734

3.   Pārdošanas izmaksas

Strādnieku algas 19 859 17 983 28 257 25 588
Strādnieku VSA obligātās iemaksas 4 652 4 263 6 619 6 066
Reklāma 739 169 1 052 240
Komunāl.pakalpojumi (ūdens,el.eneģ., gāze) 19 488 17 738 27 729 25 239
Telpu un zemes nomas maksa 6 375 6 375 9 071 9 071
PL nolietojums (bez admin.ēkas) 6 773 6 594 9 637 9 382
Citi pārdošanas izmaksas 0 14 0 20
Kopā 57 886 53 136 82 364 75 606

4.  Administrācijas izmaksas

2 358 1 156 3 355 1 645
Banku pakalpojumi 178 116 253 165
AS"NASDAQ OMO Rīga" par darbību saistīto ar akcijām 3 125 3 650 4 446 5 193
Kantora izdevumi 403 519 573 738
PL nolietojums( Admin.ēka) 1 638 1 638 2 331 2 331
Sakaru izdevumi 400 672 569 956
Administrācijas algas 20 913 19 107 29 757 27 187
Administrācijas VSA obligātās iemaksas 4 729 4 603 6 729 6 549
Uzņēmējdarbības riska nodeva 27 24 38 34
Apsardzes pakalpojumi 3 113 4 232 4 429 6 022

356 260 507 370
Autotransporta izdevumi administrācijai (degviela, remonts) 2 820 2 245 4 012 3 194
Reprezentācijas izdevumi 108 122 154 174

4 508 618 6 414 879
Kopā 44 676 38 962 63 568 55 438
Citas administrācijas izmaksas   (juristu 773 un no 777)          

Juvelierizstrādājumu pārdošana

Autotransporta apdrošināšanas izmaksas

Juvelierizstrādājumu pārdošana ES

12



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Pielikumi peļņas vai zaudējumu aprēķimam(turpinājums)

2012.gads 2011.gads 2012.gads 2011.gads

LVL LVL EUR EUR
Ieņēmumi no valūtas pārdošanas vai pirkšanas -               -                0 0
Siltumenergijas ražošana 12 856 10 318 18 292 14 681
Telpu iznoma 14 306      14 525      20 356 20 667
Citi ieņēmumi (655, 819) 0 228           0 324
Kopā 27 162        25 071        38 648 35 348

6.  Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

Zaudējumi no valūtas pardošanas vai pirkšanas 298 195 424 277
Pārējie izdevumi 829, no 7550 1 397 0 1 988
Kopā 298 1 592 424 2 265

7.  Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi

Procenti par naudas atlikumu bankā 0 0 0 0
Kopā 0 0 0 0

8.Nekustamā īpašuma nodoklis 1 852 1 863 2 635 2 651

5.  Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

13



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Gada pārskata pielikumi

3.Psakaidrojumi pie bilances posteniem

1.  Ilgtermiņa ieguldījumi
Ieguldījumu Ēkas Ilgtermiņa Iekārtas un Pārējie

īpašums būves ieguldījumi mašīnas PL
nom. PL

LVL LVL LVL LVL LVL LVL EUR

Sākotnējā vērtība
30.06.2011.
Sākotnējā vērtība
30.06.2012.
Nolietojums
30.06.2011.

Nolietojums

30.06.2012.

Atlikusī vērtība LVL 34 731 107 587 0 165 4 943 147 426
30.06.2011. EUR 49 418 153 083 0 235 7 033 209 768

Atlikusī vērtība LVL 31 796 98 568 0 77 2 850 133 291
30.06.2012. EUR 45 242 140 250 0 110 4 055 189 656

Pamatlīdzekļi bilancē ir atspoguļoti atlikusī vērtībā.
Pamatlīdzekļi nav apgrutināti.

Automašīnas ir apdrošinātas.

2012.gads 2011.gads 2012.gads 2011.gads
2.   Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli LVL LVL EUR EUR
zelts 181 012 205 795 257 557 292 820
sudrabs 2 672 2 087 3 802 2 970
dārgakmeni, pusdargakmeni 46 525 47 301 66 199 67 303
pārējie palīgmateriāli 0 49 0 70
mazvērtīgie materiāli un inventārs 642 886 913 1 261
instrumenti 4 583 4 583 6 521 6 521
materiāli tekošremontam 38 288 54 410
Kopā 235 472 260 989 335 046 371 354

3.Nepabeigtie ražojumi
Nepabeigtie ražojumi un pasutījumi 110 247 119 744 156 867 170 380

Kopā 110 247 119 744 156 867 170 380

4. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 162 858 185 337 231 726 263 711

Kopā 162 858 185 337 231 726 263 711

5.  Avansa maksājumi par precēm
SIA NESTE par degvielu 436 457 0 650
Kopā 436 457 0 650

74 026 42 486

74 026 64 356

64 191

41 668 288 698 410 780

421 989

277 474

44 518

74 026 64 279

Kopā

74 026 64 356 47 429 424 900 604 578

600 436

394 810

58 700 180 389

26 904 81 821

180 38958 700

23 969 72 802

14



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2012. līdz 30.06.2012.

Pielikumi bilancei (turpinājums)

2012.gads 2011.gads 2012.gads 2011.gads
 6. Pircēju un pasūtītāju parādi LVL LVL EUR EUR
Norēķini par juvelierizstrādājumiem 381 453 294 118 542 759 418 492
Lombarda kredīts pret ķīlu 0 460 0 655
Zelts nodots uz attīrīšanu 49 668 11 946 70 671 16 998
Norēķini par nomu 6 976 8 608 9 926 12 248

Neto pircēju un pasūtītāju parādi, kopā 438 097 315 132 623 356 448 392

7.Citi debitori
Norēķini ar darbiniekiem 16 23
Drošības nauda VENDEN 11 11 16 16
Pārējie (VSAOI pārmaksa) 0 0 0 0
Kopā 27 11 16 16

8. Nākamo periodu izmaksas

Nomas maksa par zemi 0 0 0 0
Autotransporta apdrošināšana 37 184 53 262
Lietišķas informācijas dienests (LR likumi) 397 362 565 515
Avīzes, žurnāli 0 0 0 0

Kopā 434 546 618 777

9. Naudas līdzekļi

Naudas līdzekļi kasē 7 040 9 689 10 017 13 786
Naudas līdzekļi norēķinu kontos 51 517 12 116 73 302 17 240
Kopā 58 557 21 805 83 319 31 026

10. Informācija par sabiedrības pašu akciju un daļu kopumu

AS dibināta 1991.gadā  10. decembrī ar pamatkapitālu Ls 4742980, kas sastāv  no 4742980 daļām, vienas 
daļas nominālvērtība sastāda Ls 1,-
Visas akcijas ir parastās akcijas ar balsstiesībām.
No sabiedrības akciju kopskaita 4 493 700 akcijas ir uzrādītāja akcijas dematerializētā formā.
No sabiedrības akciju kopskaita 249 280 ir vārda akcijas dematerializētā formā.

11.Uzkrājumi
Uzkrājumi atvaļinājumiem 4 961 3 219 7 059 4 580
Uzkrājumi šaubīg.debitoriem 942 2 791 1 340 3 971
Kopā 5 903 6 010 8 399 8 551

12. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 1 214 905 1 727 1 288
VSAOI 2 280 2 207 3 244 3 140
Uzņēmējdarbības riska nodeva 3 4 4 6
Uzņēmuma vieglo transportlīdz.nodoklis 185 0 263
PVN 4 483 4 005 6 379 5 699
Kopā 8 165 7 121 11 618 10 132

13.  Pārējie kreditori (īstermiņa)

Darba alga 4 037 3 634 5 744 5 171
Norēķini ar darbiniekiem (av.norēķini) 60 13 85 18
Kopā 4 097 3 647 5 830 5 189

15


